
平成

昭和

〒

型 (RH　＋ ・ － )

電話番号 携帯電話

○印記入 希望ゼッケンがある場合記入

25,000円

22,000円

15,000円

20,000円

5,000円

20,000円

2,000円

10,000円

5,000円

＊プロクラスのみツリーを超えるバーンナウト・ドライホップが可能。　その他クラスのバーンナウトはスタートライン手前まで。

レースサポーター 今後も安全に楽しいレースが継続開催できるようご協力いただける方を募集しています。

協力金 協力します。

ｴﾝﾄﾘｰ代金(　　　　　　　  　　円) ＋ ﾋﾟｯﾄ(　　　　　　  　　　円) ＋ ﾄｰｶｰ(　　　　　　  　円) ＋ 協力金(　　  　　　　　　　円) ＋ 保険代(　  　　　　　　円)

合計金額

＊参加者が２０歳未満の場合は、親権者の署名、捺印が必要です。

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

参加者署名 親権者署名

印 印
参加者運転免許証番号

担当者

貴殿の大会参加車輌検査確認と申込を受け付けました。

　　　　年　　　　月　　　　日

受領金額

ｴﾝﾄﾘｰ受付協力店の皆様。申込書・ｴﾝﾄﾘｰ代金を受領し事前車検をお願いいたします。この申込書をFAX送信後参加者様へ切り取ってお渡し下
さい。　お預かりいただいたｴﾝﾄﾘｰ代金はまとめて５月２０日までにショップ名にてお振込みお願いいたします。
一般ｴﾝﾄﾘｰの方はこの申込書とｴﾝﾄﾘｰ代金を現金書留にて事務局まで送ってください。（一般の方は誰だかわからなくなるので振込みはご遠慮くださ
い）

私は本大会参加にあたり諸規定を守り、又他の参加者に危害を与えることの無いように注意することを誓います。本大会参加中に
起こった死亡・負傷その他事故等で私自身、及びサービスクルー、車輌などの受けた損害について決して主催者及び、役員・係員・
雇用者（コース所有者を含む）、他参加者に対し責任を追及したりしない事を誓約いたします。尚、このことは主催者及び関係者、他
参加者等による手違いなどに起因した場合であってもかわりません。万一私が事故等を起こし使用会場、計測器材、車両等に損害
を与えた場合はその損害を賠償することを誓約いたします。また、本大会参加にあたり健康状態は心身ともに万全であり高速運転
への技術と判断力を備え、走行車輌もまた本大会に適した車輌、コンディションに整備されている事を誓います。また、本大会中に
おける私自身、クルー、キャンギャル、参加車輌等の肖像権が主催者にある事に同意し、メディアによる報道に関してクレーム等一
切行わないことを本人署名をもって誓約いたします。また、天候等の条件による大会中止時の参加料等の返金は手数料を差引き返
金することを承諾致します。

様
参加受付ショップ　　ゴム印

　参加誓約書

２０２４年５月２５日 　ＤＲＡＧ　ＦＥＳＴＩＶＡＬ　参加料金領収書

本大会終了後も本紙を保管お願いいたします。

[ 振込先　：　豊田信用金庫　日進支店　普通１０９４５８８　プロツリーシステムズ　 ]
DRAG FESTIVAL事務局(ﾀｰｹﾞｯﾄ内)　〒491-0003 愛知県一宮市春明字中島５２　TEL0586-52-5810 FAX 0586-52-5016　携帯090-3255-1879

円

円

屋根付き専用ピット申し込み

参
加
ク
ラ
ス

トーイング車輌申請

INDEXクラス　未経験・初心者

ＯＰＥＮクラス

ＰＲＯクラス ｸﾗｽ記入（PRO-DRAG等）

２輪 MOTOR CYCLE クラス

INDEXクラス　経験者

DRAG FESTIVAL　WEST 2024 Rd2　参加申込書

氏名 男　　・　　女
年　　　　月　　　　日

生年月日性別フリガナ

血液型
住所

ドライバー＆ライダー保険 年１回加入必須（４月１日～３月３１日）

ゼッケン

未経験・初心者は１５，０００円経験者は２０，０００円

ATTACKクラス 学生or初走行者限定


